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Licenciada

Mariela Barrera

Jefe del Departamento de Proteccién y Control Ambiental

Instituto Nacional de Acueductos y Alcantarillados Nacionales (IDAAN)
158 S. M.

Licenciada Barrera:

En seguimiento nota No. DEIA-041-0103-2019, atendida mediante nota No. 032
DEPROCA, recibida el dia 19 de marzo de 2019, con el listado de colaboradores publicos
relacionado al proyecto “Modernizacién de los Procesos de Evaluacién y Fiscalizacion
Ambiental del Sistema Interinstitucional del Ambiente (PREFASIA)”, le informamos
que sc han creado los siguientes usuarios y contrasefias para acceder al link
http://prefasia.miambiente.gob.pa/unidades-ambientales/.

Técnico Usuario Contrasefia
Mariela Barrera mbarrera@jidaan.gob.pa
Jaisseth Gonzalez jgonzalez4@idaan.gob.pa
Larisette Tello Itelltoidaan.gob.pa L
Sebastian Sanchez ssanchez2@idaan.gob.pa

Cada técnico deberd seguir los siguientes pasos (3) para ingresar a la plataforma de
PREFASIA y cambiar su contrasefia.

Paso 1: Acceder a la pagina web (link), clickear en Unidades Ambientales Externas
(UAE)
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Paso 2: Ingresar a la opcion olvidar contrasefia.
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Paso 3: Ingresar correo electrénico. En el mismo recibira una notificaciéon para el
cambio de contraseiia.
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Recordar que cualquier cambio de personal deber4 ser notificado a través de la Plataforma
en el link antes mencionado. Cualquier actividad de habilitacién o des habilitacion de su

personal, debera ser notificado al Ministerio de Ambiente y serd gestionado por la Oficina
de Informatica.

Para mayor informacion contactar a: Johana Valdes, Juliana Lopez, Yajaira Chung,
Milagros Abrego, y Arantxa Rodriguez, de la Direccién de Evaluacion de Impacto
Ambiental (DEIA), al teléfono 500-0855, ext. 6897/6051/6154/ o a los e-mails:
Jvaldest@miambiente.gob.pa; jlopez@miambiente.gob.pa; ychung@miambiente.gob.pa;
arodriguezg@miambiente.gob.pa; mabrego@miambiente.gob.pa.

ylentamente,
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